

 <b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO</b> <b>CNPJ:</b> 01.616.270/0001-94 <b>Telefone:</b> (32) 3747-2507 <b>Endereço:</b> Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde <b>CEP:</b> 36979-000 - Alto Caparaó	<b>Pregão presencial</b> <b>3/2023</b>
	<b>Número Processo:</b> 12/2023 <b>Data do Processo:</b> 20/01/2023

## RESUMO DE VENCEDORES

### Participante: ANDRADE & MOZZER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	3326-1	BLOCO DE CIMENTO (08547-003326) - 15X20X40 VASADO	8.000,00	UN	Andrade e Mozzer	2,10	16.800,00
3	3328-1	BLOCO DE CIMENTO (08547-003328) - 15X20X40	40.000,00	UN	Andrade e Mozzer	1,69	67.600,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>84.400,00</b>

### Participante: CAMILA COELHO DE AMORIM FERREIRA 10581023625

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	4391-1	BLOQUETE SEXTAVADO (08727-004391) - DE CONCRETO 25X25X6CM, FCK 35 MPA - 17,5 NU/M2	25.000,00	UN	ED BLOCOS	2,90	72.500,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>72.500,00</b>

### Participante: HA PRE-MOLDADOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	4390-1	BLOQUETE SEXTAVADO (08727-004390) - DE CONCRETO 30X30X8 CM, ACABAMENTO RETO, FCK 35 MPA	50.000,00	UN	HA	4,03	201.500,00
6	4375-3	BLOQUETE SEXTAVADO (08727-004375) - 30X30X06	10.000,00	UN	HA	3,90	39.000,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>240.500,00</b>

### Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	3327-1	BLOCO DE CIMENTO (08547-003327) - 10X20X40	8.000,00	UN	NK	1,50	12.000,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>12.000,00</b>

**Total Geral:** 409.400,00